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 1 Przedstawienie usługi (co to jest KiBo-Relacja).

Prezentowana  usługa  KiBo-Relacja to  połączenie  komputerowej  obsługi 
zawodów,  wykonanej  na  autorskim  oprogramowaniu  FMS (Fights  Made 
Simple), z prezentacją online: zgłoszeń, drabinek, rozpiski walk, wyników 
walk.

Usługa  KiBo-Relacja może  być  związana  ze  zleceniem  zbudowania 
indywidualnej strony turnieju lub może skorzystać z Patronatu Medialnego 
portalu www.KiBo.pl. 

Patronat Medialny portalu KiBo.pl to otrzymanie Oficjalnej  Strony Zawodów 
za  darmo.  Jej  adres  (domena)  będzie  zawierał  człon  „KiBo.pl”  
(np.  www.Glogow2011.KiBo.pl,  www.Starachowice2010.KiBo.pl),  a grafika 
oparta będzie o domyślny szablon portalu. 

W przypadku indywidualnego projektu – grafika oraz założenia serwisu zależą 
od wytycznych Klienta, tak samo jak domena (adres strony). Wycena takiej 
realizacji ustalana jest po otrzymaniu wytycznych, najczęściej zawiera się w 
przedziale 2.000-3.000 PLN netto (np. www.MPboks.pl). 

W ramach usługi połączonej z patronatem KiBo.pl firma NUMER 9 zobowiązuje 
się do utworzenia Strony Zawodów na miesiąc przed imprezą i utrzymania 
jej  za  darmo  przez  rok  po  imprezie.  Jest  to  dodatkowa  zachęta  dla 
sponsorów  sportowych,  bez  dodatkowych  kosztów  dla  Organizatora! 
Warunkiem  tej  usługi  jest  jednak  wyłączność  –  wyniki,  drabinki  i 
ewentualny  strumień  wideo  –  będzie  dostępny  wyłącznie  na  Oficjalnej 
Stronie  Zawodów.  Na  materiałach  promocyjnych  turnieju  będzie 
eksponowane logo Patrona Medialnego KiBo.pl i adres Strony Zawodów.

W  ramach  Patronatu  uruchamiamy  proste  biuro  prasowe imprezy  – 
rozsyłając medialne zapowiedzi oraz aktualne wyniki (w podsumowaniach i 
krótkich  relacjach  prasowych).  Staramy  się  o  jak  największą  liczbę 
publikacji  i  nagłośnienia  imprezy,  korzystając  z  lokalnych  możliwości 
imprezy oraz wieloletniej i ogólnopolskiej działalności KiBo.pl.

Proponujemy  także  usługę  KiBo-Wideo –  strumień  wideo  na  żywo, 
zintegrowaną  z  prezentacją  wyników  na  Stronie  Zawodów.  Nasze 
oprogramowanie  posiada  specjalne  funkcje  pozwalające  w  atrakcyjny 
sposób  opisać  okno  wideo  (wyświetlanie  numeru  walki  i  nazwisk 
zawodników aktualnie walczących).  Szczegółowy opis usługi  KiBo-Wideo 
jest przedmiotem oddzielnej oferty.

Możliwości użycia nowoczesnych technologii są ogromne, czego próbkę daliśmy 
min. nagrywając dwa ringi równolegle w Starachowicach lub wykorzystując 
medialnie ogromny  telebim na hali Orlen Arena w Płocku. Zapraszamy do 
współpracy!
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 2 Nasze realizacje 

Gdzie  realizowaliśmy,  przy  współpracy  z  Organizatorami  i  Sędziami,  nasze 
KiBo-Relacje? Oto największe produkcje ostatnich lat.

KiBo-Relacje: 
Mistrzostwa Polski K-1 Rules Juniorów i Młodzieżowców Głogów 2011

www.Glogow2011.KiBo.pl

Mistrzostwa Polski Low-Kick Seniorów Kleszczów 2011
www.Kleszczow2011.KiBo.pl

Puchar Polski K-1 Rules Seniorów i Juniorów Skarżysko-Kamienna 2010

Międzynarodowy Puchar Polski Polish Open Węgrów 2010

Mistrzostwa Polski Muay Thai Łąck 2009

Mistrzostwa Polski Full-Contact Pasłęk 2009

Polska Liga  Muay  Thai  i  K-1  Rules  Sochaczew  2009  (projekt  materiałów 
promocyjnych imprezy)

KiBo-Relacje + KiBo-Wideo:
Mistrzostwa Polski Seniorów w Boksie Konin 

2011 www.mpboks.pl (projekt  strony i 
materiałów promocyjnych imprezy)

Mistrzostwa Polski K-1 Rules Starachowice 
2010 www.Starachowice.KiBo.pl 
(projekt materiałów promocyjnych 
imprezy)

Mistrzostwa Polski Muay Thai Płock 2010
www.Plock2010.KiBo.pl

Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska w Boksie Kobiet Gliwice 2009 i 2010
www.SLASK.BoksKobiet.com (projekt  strony i materiałów promocyjnych 
imprezy)

Międzynarodowy Turniej Bokserski im. J.Krasnożona Knurów 2009

Najbliższe nasze plany to:
30.04-01.05.2011 Międzynarodowy Puchar Polski Polish Open Węgrów

27-28.05.2011 Mistrzostwa Polski Kick Light Seniorów + Gala Zawodowa 
Starachowice (Wideo LIVE!) 

10-12.06.2011 Mistrzostwa Polski K-1 Rules Seniorów i Low-Kick Juniorów 
Skarżysko-Kamienna
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 3 Schemat realizacji projektu.

Proponujemy następujący schemat współpracy:

 3.1 Konsultacja wstępna (max. 1 godzina) w trakcie której:

 3.1.1 w  oparciu  o  wymagania  Klienta  zostanie  nakreślony  plan 
współpracy,

 3.1.2 zweryfikujemy dostarczone przez Klienta informacje oraz materiały 
(np. zdjęcia, logotyp, wytyczne realizacji itp.).

 3.2 Firma  NUMER  9  stworzy  Oficjalną  Stronę  Zawodów  oraz  otworzy 
oficjalne  zgłoszenia  za  jej  pośrednictwem.  Zgodnie  z  wytycznymi 
Organizatora, lista zgłoszonych może być publikowana lub nie.

 3.3 Zespół przeszkolonych pracowników przyjedzie na godzinę rozpoczęcia 
ważenia  zawodników.  Przy  współpracy  z  Sędziami  rozpocznie 
weryfikację zważonych.

 3.4 Po zakończonym ważeniu  i  zweryfikowaniu  danych  komputerowych z 
danymi Sędziego Głównego, zespół wpisze wyniki losowania lub użyje 
automatycznej  funkcji  losującej  i  przyporządkuje  układ  drabinek  dla 
wszystkich kategorii wagowych.

 3.5 Jednocześnie  opublikowana  online  (w  internecie)  zostanie  lista  walk 
(pierwsze walki turnieju) oraz drabinki wszystkich kategorii. Wszelkie 
informacje  organizacyjne  (godzina  startu  walk,  komunikaty)  –  będą 
dostępne na Oficjalnej Stronie Zawodów.

 3.6 Podczas  trwania  zawodów,  nasz  Zespół  będzie  wprowadzał  wyniki 
zgodnie z danymi Sędziego Głównego. Przy współpracy Organizatora i 
Sędziego  Głównego  dokonywać  będzie  też  ewentualnych  zmian  w 
rozpisce, wydruków kolejności walk.

 3.7 Po zakończeniu zawodów, na Oficjalnej Stronie Zawodów opublikowana 
zostanie lista medalistów oraz drużynowa klasyfikacja medalowa. Cały 
czas dostępna też będzie pełna lista wyników i drabinek.

Oferta  na  KiBo-Relację  związana  jest  z  konkretną  technologią  oraz 
wykorzystaniem autorskiego oprogramowania FMS. W przypadku Patronatu 
Medialnego KiBo.pl wszelkie kwestie techniczne rozwiązywane są wewnątrz 
naszego zespołu, w przypadku zamówień indywidualnych – są przedmiotem 
dodatkowych ustaleń przed zawarciem umowy.
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 4 Kalkulacja cenowa.

Tab. 1 - Kalkulacja cenowa usługi KiBo-Relacja

Nazwa usługi Cena netto 
(PLN)

VAT 
(%)

Cena brutto 
(PLN)

KiBo-Relacja

(komputerowa obsługa zawodów i 
prezentacja wyników online)

1 500,00 23 1 845,00

Koszt dojazdu (1PLN za 1km 
odległości miejsca zawodów od 
Warszawy)

1PLN/km

Poza  wynagrodzeniem Organizator  zapewni  nocleg  i  wyżywienia  dla  dwóch 
osób, zakwaterowanie razem z Sędziami. W przypadku wyboru dodatkowej 
usługi KiBo-Wideo, dodatkowe koszty dotyczą dojazdu drugiego samochodu 
oraz zakwaterowania i wyżywienia kolejnych osób (w zależności od pakietu, 
pakiet Standard - dla dwóch osób).

Tab. 2 - Koszty opcjonalne (dodatkowe, wedle życzenia Organizatora)

Nazwa usługi
Cena netto 

(PLN)

Wykonanie indywidualnej Strony Zawodów (proste 
wytyczne) z domeną i hostingiem na 1 rok GRATIS

2 000,00

Projekt plakatu, dyplomów, koszulek, ulotek i 
identyfikatorów

500,00

Projekt logotypu imprezy (dodatkowy branding) 500,00

Usługa KiBo-Wideo pakiet Standard: relacja realizowana 
na 1 kamerę, obejmująca wszystkie walki turnieju (w 
sobotę i niedzielę) + nagrywanie (z możliwością 
stworzenia DVD lub odtworzenia - protesty sędziowskie). 

3 000,00

Usługa KiBo-Wideo pakiet VIP: relacja wideo na 2 
kamery, z komentatorem przez całe zawody, dodatkowym 
operatorem kamery na finały (ruchoma kamera) oraz 
montażem promocyjnego filmiku przed i po imprezie

ok.
10 000,00

Usługa KiBo-Wideo ”na zamówienie” - np. z samych 
finałów lub konkretnych wydarzeń związanych z 
zawodami, relacja z Gali Zawodowej. 

Staramy się dopasować do potrzeb i oczekiwań każdego 
Organizatora!

Do negocjacji

W  przypadku gdy  proponowane  rozwiązanie  nie  spełnia  oczekiwań  Klienta, 
prosimy o kontakt (e-mail  lub telefon),  w celu uzgodnienia odpowiedniej 
oferty.
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5 Pozostałe warunki oferty.

5.1 Termin realizacji usługi rozpoczyna się najpóźniej około miesiąc przed 
imprezą.  Prace  zostają  zakończone  po  zawodach,  wraz  z  publikacją 
wyników, klasyfikacji i komunikatu końcowego.

5.2 Termin ważności oferty trwa do końca maja 2011. Po tym terminie firma 
NUMER 9 zastrzega sobie możliwość zmiany warunków oferty.

5.3 Złożenie zamówienia wymaga wpłaty zaliczki oraz podpisania i odesłania 
umowy.

Ze  swojej  strony  pragnę  zagwarantować,  że  dołożę  wszelkich  starań  aby  
usługa spełniła oczekiwania Klienta. Moim celem jest popularyzacja dyscypliny  
i konkretnych turniejów, jak również Organizatorów: najczęściej Polski Związek  
Kickboxingu, miasta gospodarzy oraz kluby sportowe. Cenę usługi starałem się  
dostosować  do  realiów  polskich  sportów  walki,  a  rosnąca  medialność  i  
zainteresowanie sponsorów związane z Oficjalną Stroną Zawodów - na pewno  
zwróci  się  z  nawiązką.  Już  teraz  jesteśmy jedną z  pierwszych  dyscyplin  w  
Polsce, gdzie zbieramy dziennikarzy i kibiców w jednym i aktualizowanym na  
żywo  –  miejscu  w  internecie.  To  działa  na  naszą  korzyść,  a  sięganie  do  
nowoczesnych technologii i mediów – przyniesie sukces. Gorąco w to wierzę i  
zachęcam do współpracy!

Z wyrazami szacunku
    Jacek Brzeski

www.numer9.pl: Oferta dla Organizatora Zawodów - KiBo-Relacja 6 / 6

http://www.numer9.pl/

	KiBo-Relacje: 
	KiBo-Relacje + KiBo-Wideo:
	Najbliższe nasze plany to:

